
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI       DELL’AQUILA 
 

 

                  DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE/CETEMPS  

 

 
Rep.  n. 394  del 16.11.2018   Prot. n. 2119/2018 del 16.11. 2018 Tit. III Cl. 12 Fasc. 1 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la legge 30.11.1989, n.398; 

VISTA la legge 30.12.2010, n. 240; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il  D.R. n. 3804 del 20.11.2006 con cui è stato emanato il “Regolamento per il 

conferimento di borse di   studio per attività di ricerca”; 

PRESO ATTO della necessità di riformulare il testo del Regolamento per adeguarlo alle nuove 

previsioni normative; 

VISTO il testo del Regolamento per il conferimento di borse di ricerca approvato dal Gruppo di 

lavoro istruttorio per  l’aggiornamento e la revisione dello Statuto e dei Regolamenti di 

Ateneo nella seduta del 5.12.2012; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

21.12.2012; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 6.02.2013 con cui è stato approvato il Regolamento 

per il conferimento di borse di ricerca;  

 

VISTO il dispositivo n.370 /2018 del 05.11.2018 con cui è stata bandita n.1 selezione per una borsa 

di ricerca dal titolo: ”Elaborazione di dati meteorologici a microonde per applicazioni 

atmosferiche” presso il CETEMPS – Responsabile scientifico: Prof. Frank. S. Marzano;  

VISTA la delibera telematica  del Consiglio del Centro del CETEMPS  del  15.10.2018  con la 

quale sono stati proposti i nominativi dei componenti della Commissione Esaminatrice; 

RAVVISATA la necessità di sostituire la Prof.ssa Rossella Ferretti come componente della 

commissione nominata in data 14.11.2018 Rep. 392/2018 Prot. 2097/2018 

DISPONE 

Art.1  

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 borsa 

di ricerca, relativa al programma di ricerca dal titolo ”Elaborazione di dati meteorologici a microonde 

per applicazioni atmosferiche ” presso il CETEMPS di questo Ateneo è così modificata:  

 

 



 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI       DELL’AQUILA 
 

 

                  DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE/CETEMPS  

 

 

 

 

Prof. Frank S. Marzano, P.A. Direttore Centro di Eccellenza Cetemps -  (Presidente) 

Prof. Vincenzo Rizi, P.A. FIS/01, Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche – (Membro 

Componente) 

Prof. Gianluca Redaelli, P.A. GEO/12, Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche – 

(Segretario) 

 

 

         IL DIRETTORE  

               ( f.to Prof. Frank S. Marzano ) 

 

 


